
EHS7



OPPTIL 540 KM
WLTP*

INTELLIGENT
4WD

INNTIL 
619 HK

MAX 250 kW 
HURTIGLADING

* Gjelder utstyrsnivå Exclusive. Forbruk vil være avhengig av temperatur, topografi, utkjørt lengde, kjørestil og bruk av var-
meapparat/klimaanlegg.



HONGQI EHS7 er en el-SUV som er skapt for å møte de ulike 
behov og livsstiler.

Med lang rekkevidde og rask lading er du sikker på å kom-
me effektivt frem dit du skal, mens bilens smarte firehjuls-
drift og avanserte teknologi sikrer at du og passasjerene 
dine er trygge og kommer frem til din destinasjon.
 

GOD PLASS TIL HELE FAMILIEN

Akselavstand på hele 3000mm tillater at EHS7 kan skilte 
med god og romslig plass. Baksetepassasjerene kan boltre 
seg godt med hele 962mm benplass, og med et nesten flatt 
baksetegulv gir dette bedre plass for hele bakseterekken.

EHS7 har sportslige og komfortable seter både foran og 
bak. Toppmodellen Exclusive tilbyr en eksklusiv kombina-
sjon av skinn og semsket skinn, mens øvrige varianter er 
utstyrt med seter i høykvalitets kunstskinn.

De komfortable forsetene har integrerte hodestøtter og 
leveres som standard med elektrisk 
justering, ventilasjon, massasjefunksjon og minnefunksjon 
for førersetet. Passasjersetet har også elektrisk justering, 
ventilasjon og massasje, for maksimal komfort.

Baksetene er like gjennomtenkte, med setevarme som gir 
ekstra komfort på kalde dager. Bakseteryggen kan deles 
og legges ned 60:40 for økt fleksibilitet, og midtsetet har et 
integrert armlene.

GLED DEG TIL NESTE TUR 
PÅ FØRSTE KLASSE

ELEKTRISK 
SUV FOR 

HELE 
FAMILIEN

MER ENN BARE KJØRING

DESIGNET I MÜNCHEN

Giles Taylor, designeren bak E-HS9, tok 
på seg oppdraget med å skape et nytt elbil-
konsept for HONGQI. Sammen med 
ingeniør- og innovasjonsteamet fokuserte 
han på å utvikle en elbil med et friskt og 
moderne uttrykk. ”These cars are not just 
mobility,” sier Taylor, og understreker at 
bilene er designet for å tilby en helhetlig 
opplevelse.



TRYGG TRAFIKK

EHS7 er laget for å hjelpe deg i trafikken og den kan oppdage 
farer før de blir et problem. Den er ikke bare trygg for deg og 
passasjerene, men også for fotgjengere, syklister og andre 
i trafikken. Bilen ser automatisk etter stillestående trafikk, 
kryssende biler og til og med folk eller sykler som er på vei, for 
å unngå ulykker. 

Med disse smarte systemene, hjelper bilen deg til å kjøre 
tryggere: 

• Kollisjonsvarsel (FCW)
• Automatisk nødbremsing (AEB)
• Frontkryssende trafikkvarsling (FCTA)
• Kjørefeltsassistent (LKA)
• Varsling ved fremre/bakre kollisjon (FCW)/(RCW)
• Automatisk parkering
• 360 graders kamera
• Adaptiv Cruise Control (ACC)
• Fartsskiltgjenkjenning (TSR)

Merk at sikkerhetsutstyr og førerstøttesystemene er kun ment som et supplement og kan ikke erstatte 
førerkontroll eller føreransvar, eller håndtere alle mulige typer trafikk, vær- og/eller veiforhold. Føreren 
må til enhver tid opprettholde oppmerksomheten og umiddelbart gripe inn eller overta kontrollen basert 
på ytre forhold. Systemene bør brukes med forsiktighet i komplekse trafikkforhold, ved dårlig vær (for 
eksempel snø), eller under spesielle veiforhold (som blant annet snø og is).

Kjør forsiktig og stol aldri utelukkende på disse systemene mens du kjører. I enkelte tilfeller vil ikke 
systemene bli aktivert eller de kan bli deaktivert under kjøring. Les instruksjonsboken nøye og vær klar 
over systemenes begrensninger.
 

HONGQI EHS7 er en stor SUV med ypperlige kjøreegen-
skaper. EHS7 sitter godt på veien og oppleves behagelig 
og enkel å manøvrere.

For EHS7 Premium og Exclusive er bilen utstyrt med intel-
ligent firehjulsdrift (4WD) som gir en enestående kjøreopp-
levelse. Med en kraftig motor på både for- og bakaksel – 
202 kW foran og 253 kW bak – sørger dette systemet for 
at kreftene fordeles optimalt mellom akslene, og gir bedre 
trekkraft og stabilitet.

BATTERIER SOM SKAPT FOR NORGE

De nye CATL CTP3.0-batteriene er testet under ekstreme 
forhold, inkludert høy varme, kulde og væskeeksponering. 
Med IP68-sertifisering er de helt tette for støv og kan tåle å 
være nedsenket i vann i opptil 60 timer uten skade. Denne 
banebrytende batteriteknologien er spesielt utviklet for å 
sikre lang rekkevidde, selv under vinterforhold. I tillegg kan 
batteriene forhåndsoppvarmes, noe som gir raskere og 
mer effektiv DC-lading ved lave temperaturer.

AVANSERT TEKNOLOGI
Fra en app på mobiltelefonen kan du blant annet styre dør-
låser, kupevarme, bilgjenfinning og ladekontroll. I tillegg kan 
du styre vinduer og avlese dekktrykk. Appen gir deg også 
tilgang til navigasjon og telefonnummer til veiassistanse om 
du skulle ha behov for det.*

HONGQI EHS7 er utstyrt med avanserte sikkerhetssystemer 
som gjør kjøringen tryggere. Bilen tilbyr en rekke funksjoner 
som beskytter både føreren, passasjerene og andre trafikan-
ter. Fra automatisk nødbremsing til varsler om kryssende 
trafikk og filskifte, gir disse systemene ekstra trygghet på 
veien.

HUD (head up display) er også standard i EHS7. HUD er en 
teknologi som projiserer viktig informasjon direkte på front-
ruten, slik at du kan holde blikket på veien og samtidig få 
tilgang til nødvendige data.

*HONGQI-appen er et tilvalg og medfører ekstra kostnader. 
Se prislisten på hongqi.no for mer informasjon.

Last og brast

Tilhengervekt og taklast
EHS7 kan trekke opptil 1500 kilo tilhengervekt. Dette gjør 
det enkelt å håndtere de fleste behov, enten du skal frakte 
en båt, et flyttelass eller en campingvogn. EHS7 kan også 
utstyres med takstativ som tillater en maksimal taklast 
på 75 kilo under kjøring. Når bilen er parkert og sikret, kan 
taklasten overstige denne grensen, for eksempel ved bruk 
av taktelt eller lignende utstyr.

Luftfjæring
Toppmodellen Exclusive kommer med luftfjæring som gjør 
det mulig å senke og heve bilen for å kontrollere bakkekla-
ring som optimaliserer kjøreegenskapene i ulike forhold. 
Premium og Exclusive har i tillegg CDC demping som gir 
deg kontinuerlig dempingskontroll. Fordelene med CDC er 
blant annet forbedret stablitet og økt sikkerhet.

Bakhjulsstyring
EHS7 er den eneste modellen i sin klasse med bakhjulssty-
ring, som gir en dynamisk, stabil og praktisk kjøreopplevel-
se. Bakhjulets svingvinkel kan nå ± 8°, og når hastigheten 
er mindre enn 60 km/t, roterer bakhjulene i motsatt retning, 
noe som effektivt reduserer svingradiusen til 5,3 m, og når 
hastigheten er over 60 km/t, roterer for- og bakhjul i samme 
retning for bedre stabilitet.

SOM KLISTRET 

PÅ VEIEN

El-forbruk og rekkevidde avhenger av bl.a. temperatur, vær, dekk, topografi, kjørelengde, kjørestil, last, bruk av klimaanlegg og andre variabler. Merk at oppgitt rekkevidde er oppnådd under standardiserte 
forhold, og opplevd rekkevidde kan avvike fra dette dersom forholdene avviker fra standarden bilen er testet under. Det gis ingen garanti for hva som er minimum rekkevidde.



Sort

EKSTERIØR

STILFULLE FARGER

Hvit Grå Blå Lilla

Hvit med sort tak Grå med sort tak Blå med sort tak Lilla med sort tak

Merk at utvalget av farger kan variere og fargeavvik kan forekomme. Se våre lagerførte lakk-farger på 
vår nettside hongqi.no



INTERIØR 
GOD PLASS TIL 
HELE FAMILIEN
 

Farger og materialkvalitet kan avvike fra standard i Norge.





Farger og materialkvalitet kan avvike fra standard i Norge.

Skjulte dørhåndtak Lysprosjektor fra sidespeil

HONGQI design Elektrisk  bakluke

God plass i frunken 7-tall inspirerte lykter

EKSTERIØR

Merk at utstyr på bildene kan avvike fra standard i Norge.



Farger og materialkvalitet kan avvike fra standard i Norge.

Stort panorama glasstak Sportslig ratt

Skulpturelt utformet skjerm Praktiske løsninger

Ta plass bak Opptil 19 høyttalere

INTERIØR 
BEHAGELIGE SPORTSSETER
 
Beige og grå

Sort og grå



HONGQI EHS7
MER KRAFT. MER REKKEVIDDE
...TIL ALLE LIVETS BEHOV

DETTE BØR DU VITE OM ELBIL

Teknologien i drivsystemet på en elbil er annerledes enn på en fossil-
drevet bil. Elbilen har ofte det siste innenfor tekno- 
logiske løsninger og muligheter. Det er viktig å sette seg godt inn i 
elbilens egenskaper og virkemåte i tillegg til alle forhold knyttet til 
lading. 

REKKEVIDDE 

Mange faktorer innvirker på rekkevidden og påvirker denne i større 
grad enn hva som er tilfellet for en fossildrevet bil. Det er viktig å 
være klar over at den normerte rekkevidden (WLTP) kun gjelder 
under spesifikke forhold, gjenskapt i laboratorietesten ved europeisk 
typegodkjenning.

Den réelle rekkevidden varierer imidlertid mye i forhold til dette, 
avhengig av bl.a.:
• Utetemperatur; beregn vesentlig kortere rekkevidde på kalde
  vinterdager
• Snøføre, vinterdekk og våt veibane øker rullemotstanden
  og reduserer rekkevidden
• Kjørestil; høye hastigheter og en «aggressiv» kjørestil øker
  energiforbruket og reduserer rekkevidden
• Oppstigninger f.eks. til fjells, reduserer rekkevidden merkbart
• Taklast og fullastet bil gir redusert rekkevidde

LADING OG LADEHASTIGHET

Lading og ladehastighet påvirkes av ulike faktorer, blant annet lade-
status på batteriet, temperatur i luften og i batteriet:

• Det tar lenger tid å lade et kaldt batteri enn et oppvarmet
• Ved å forvarme batteriet før lading forbedres ladehastigheten
• Lad derfor gjerne på vei til reisemålet, mens batteriet er varmt
• Hvis mulig, legg inn en ladestasjon som destinasjon i  
  navigasjonssystemet. Da vil mange bilmodeller forvarme batteriet 	
  optimalt til du ankommer ladestasjonen
• Det finnes ulike leverandører av ladestasjoner og hurtig- 
  ladere, og det er viktig at man setter seg inn i hvordan disse 	
  brukes. Sørg for å opprette brukerprofiler i forkant.
• Husk elsikkerhet ved hjemmelading!
• Unngå ladekøer – lad når du kan, ikke når du må!

MOBILDATA OG TILKOBLEDE TJENESTER

HONGQI EHS7 leveres med tilkoblede tjenester over mobilnettet. 
Disse tjenestene er avhengige av et data-abonnement for å kunne 
fungere i sanntid, eksempelvis værmelding, trafikkoppdateringer i 
sanntid og underholdningstjenester. Abonnement for mobildata og 
Hongqis bilapp er gratis de 12 første månedene. Veiledende pris for 
tjenestene finnes i den gjeldende prislisten på vårt nettsted 
hongqi.no.

Bilen kan ha behov for oppdateringer for å yte maksimalt eller 
forbedre noen av bilens funksjoner. Over-the-Air (OTA) oppdateringer 
gir muligheten til å forbedre og oppdatere bilens programvare uten 
behov for et verkstedbesøk.

Ikke alle funksjoner og oppdateringer er kompatible med alle ut-
styrsnivåer. Enkelte oppdateringer kan kreve spesifikke programvare-
versjoner eller tilleggsutstyr.

I TILLEGG BØR DU OGSÅ KJENNE TIL DETTE 

Moderne teknologi kan trenge systemoppgraderinger med noe større 
hyppighet enn man gjerne er vant til fra tidligere, noe som også har 
betydning for optimal utnyttelse av bilen.

En elbil har færre komponenter i motor og drivverk og servicepro-
grammene er derfor mindre omfattende. Det er likevel svært viktig at 
bilprodusentens anvisninger for service og
serviceintervaller følges.

Bilen er utstyrt med ulike styringssystemer og sensorer; dette er et 
sikkerhetsaspekt og det er svært viktig at bileier/bruker gjør seg kjent 
med hvordan dette fungerer i ulike situasjoner.

Mange elbiler er på grunn av bilens konstruksjon relativt  
tunge. Dette sammen med høyt dreiemoment og kraftig motor, ofte 
store hjul med lav profil, vil kunne medføre noe
mer dekkslitasje enn man er kjent med fra tidligere. Dette har
selvsagt også sammenheng med kjørestil og kjøremønster. 

Elbiler har såkalt regenerering av elektrisitet, hvor elmotoren(-e) 
brukes som brems(-er). Dette medfører gjerne at bilens konvensjo-
nelle bremser brukes mindre. En konsekvens av dette vil blant annet 
over tid kunne være korrosjon på bremseskiver under de spesielle 
forhold vi har med vintervedlikehold av norske veier. Bevisst bruk av 
bremsepedalen med jevne mellomrom vil kunne øke levetiden på 
skiver og klosser.

Kilde: ”Dette bør du vite om elbilkjøp og rekkevidde” brosjyren fra NBF og BIL



HONGQI EHS7
Comfort Premium Exclusive

RWD 85kWh 4WD 85kWh 4WD 111kWh

Ytelse &  
teknisk 
info

Lengde (mm) 4925 4925 4925
Bredde (mm) 1950 1950 1950
Høyde (mm) 1680 1680 1680
Akselavstand (mm) 3000 3000 3000
Egenvekt uten fører (kg) 2383 2533 2533

Maks total vekt (kg) 2918 3068 3068
Nyttelast inkl sjåfør (kg) 460 460 460
Bagasjevol. målt til seterygg/målt til taket i parantes 
(liter)

456 (643) 456 (643) 456 (643)

Bagasjevolum 2 seter, målt til taket (baksetene lagt ned, 
liter)

1709 1709 1709

Frunk (liter) 62 62 62
Akselavstand (mm) 3000 3000 3000
Luftdrag-koeffisient 0,315 0,315 0,315
Akselerasjonstid 0-100 km/t (sek) ≤6.5 ≤4.2 ≤3.9
Batteripakke kWh brutto (netto) 85 (81,7*) 85 (95,3*) 111 (95,3*)
Motorkraft (kW) 253kW 202kw + 253kW 202kw + 253kW
Motorkraft (hk) 344 619 619
Maksimalt dreiemoment (Nm) 450 756 756
Elektrisk rekkevidde opptil* (WLTP)  475 km 460 km 540 km
Elektrisk forbruk* (WLTP) 19,7 19,5 20,9
Hurtiglading DC CCS2 opptil (kW) 250 250 250
Hurtiglading DC CCS2 10-80% inntil (min) ≈25 ≈25 ≈25

Ombordlader saktegående AC (kW) 11 11 11
Ladeanlegg (v) 400 400 400
Batteritype Litiumjernfosfatbatteri Litiumjernfosfatbatteri Tærnært litiumbatteri
Termisk styringsmodus for batteriet Væskekjøling Væskekjøling Væskekjøling

Styring Oppheng foran Uavhengig fjæring foran 
med doble bærearmer

Uavhengig fjæring foran 
med doble bærearmer

Uavhengig fjæring foran 
med doble bærearmer

Oppheng bak Uavhengig femledds 
fjæring

Uavhengig femledds 
fjæring

Uavhengig femledds 
fjæring

Aluminiumsfelg 255/45 R21 foran/ 275/40 
R21 bak

255/45 R21 foran/ 
275/40 R21 bak

255/45 R21 foran/ 275/40 
R21 bak

Luftfjæring - - p

CDC intelligent støtdemper-system - p p

Rattstyringssystem R-EPS R-EPS R-EPS
Energigjenvinning ved bremsing/regenerering p p p

Multifunksjonsratt i mikrofiberlær p p p

Automatisk elektrisk rattjustering - - p

Elektrisk rattminne - - p

Rattvarme p p p

Bakhjulsstyring - - p

Systemer Dekkreparasjonssett p p p

Elektronisk parkeringbrems (EPB) p p p

Dekktrykkovervåkning (TPMS) p p p

Blokkeringsfrie bremser (ABS) p p p

Bremseassistent (HBA) p p p

Trekkraftkontroll (TCS) p p p

Elektronisk stabilitetsprogram (ESP) p p p

Automatisk hold av bilen (AVH) p p p

Bakkestarthjelp (HHC) p p p

Passiv 
sikkerhet

Airbag for fører p p p

Airbag foran på passasjerside p p p

Sideairbag foran p p p

Midtre airbag for førersete p p p

Gardin-airbag front/bak p p p

Airbagbryter passasjerside foran p p p

Dørvarsling (åpen) p p p

HONGQI EHS7
Comfort Premium Exclusive

RWD 85kWh 4WD 85kWh 4WD 111kWh

Passiv 
sikkerhet

Nødanrop (112) p p p

2 stk. Isofix fester i bakseterad p p p

Setebeltevarsling p p p

Sikkerhetsbelter med forstrammere foran/bak (bortsett fra midtsete 
bak)

p p p

Barnesikring bakdører p p p

Fotgjengerkollisjonsbeskyttelsessystem p p p

Intelligent 
cockpit

DAB+ p p p

15’.5’ digital skjerm med integrert navigasjonssystem p p p

Musikk app p p p

Online video app p p p

Head Up Display (HUD) p p p

12 høyttalere p - -
19 høyttalere - p p

OTA (Over The Air) oppdateringer p p p

Intern harddisk p p p

Stemmekontrol (engelsk) p p p

Valg av temaer p p p

Trådløs lading av mobil (1 st (40W Android/7.5W Apple) p p p

Bluetooth p p p

4G / WiFi p p p

Mobiltelefontilkobling p p p

USB-tilkobling (antall) 4 4 4
12V strømuttak i bagasjerom p p p

Ekstern 
konfigurasjon

APP Hongqi p p p

Nøkkelaktivert lys og lydrespons p p p

Skjulte dørhåndtak p p p

Elektrisk ladeport p p p

”Soft close” på alle dører p p p

Sentrallås p p p

Tyverisikring p p p

Parkeringsradar foran p p p

Parkeringsradar bak p p p

Millimeter-bølge radar (L2) p p p

360 graders kamera p p p

Elektrisk bakluke p p p

Minne for åpning av bakluke p p p

Bevegelsesstyrt åpning av bakluke p p p

Avtagbart hengerfeste (maks. 1.500 kg tilhengervekt) Opsjon Opsjon Opsjon
Takstativ (maks. 75 kg taklast) Opsjon Opsjon Opsjon

Glass og 
speil

Elektriske vinduer foran/bak p p p

Anti-klem vindu p p p

Bakrutevarmer p p p

Bakrutevisker p p p

Regnsensor p p p

Panorama glasstak p p p

Dobbelt isolert sideglass foran p p p

Utvendige elektriske speil med varme p p p

Minne for sidespeil p p p

Sidespeil (høyre) - automatisk justering ved rygging p p p

Solskjerm foran med speil og lys p p p

Automatisk avblendbart bakspeil p p p

Seter Setetrekk Kunstskinn Kunstskinn Kunstskinn
Helintegrerte forseter (med integrert hodestøtte) p p p

12-veis el. justerbart førersete med massasje, ventilasjon og minne p p p

Elektrisk justerbart passasjersete foran med massasje og ventilasjon p p p

Justerbare hodestøtter i bakseter (uavhengig midtre hodestøtte) p p p

60:40 deling av oppvarmede bakseter. Justerbar seterygg p p p

Armlene bak p p p

pStandard       - Ikke tilgjengelig
Med forbehold om endringer og trykkfeil.  
Merk: Utstyr på bildene kan variere fra standard i Norge. Vennligst kontakt forhandler for nærmere detaljer. 
Merk at datakostnader knyttet til bilens infotainment system kan tilkomme.

p Standard      - Ikke tilgjengelig    
Med forbehold om endringer og trykkfeil.  

*Forbruk vil være avhengig av temperatur, topografi, utkjørt lengde, kjørestil og bruk av varmeapparat/klimaanlegg. 
Merk at datakostnader knyttet til bilens infotainment system kan tilkomme.



HONGQI EHS7
Comfort Premium Exclusive

RWD 85kWh 4WD 85kWh 4WD 111kWh

A/C  og
klimaanlegg

Klimaanlegg Auto Auto Auto
Luftedyser foran (elektrisk) p p p

Luftedyser bak p p p

Varmepumpe p p p

PTC varmer p p p

Forvarming fremdriftsbatteri p p p

2-soners klimaanlegg p p p

PM2.5 filtrering p p p

Luftkvalitetspakke p p p

Duftpakke - - p

Lys og
sikt

Full LED-lys foran/bak p p p

Frontlykt - høydejustering Manuell Automatisk Automatisk
Automatisk fjern- og nærlys p p p

DRL (Daytime Running Lamp) p p p

Automatiske lys (dag/natt) p p p

Tåkelys foran p p p

LED baklys p p p

Blinklys i sidespeil p p p

Velkomstlys p p p

Interiørbelysning (type 1) p p -
Interiørbelysning (type2, inkl lys i fordører) - - p

Lys i bagasjerom p p p

Lys i hanskerom p p p

p Standard      - Ikke tilgjengelig    
Med forbehold om endringer og trykkfeil.  

Merk at datakostnader knyttet til bilens infotainment system kan tilkomme.



hongqi.no


